
 

Hadice, propojení bazénu s filtrací, hadicové adaptéry, propojení skimmeru 

 

        



     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NAPOJENÍ BAZÉNU INTEX NA FILTRACI INTEX – zvolte variantu Propojovací díly, 
které je potřeba 

dokoupit 

Jakákoliv filtrace INTEX koupená v setu s bazénem INTEX Propojovací díly filtrace s 
bazénem jsou obsahem balení, 

není potřeba nic dokupovat. 

Samostatně koupená KARTUŠOVÁ filtrace INTEX s hadicemi o vnitřním průměru 32 mm + samostatně koupený bazén INTEX se stěnovými 
průchodkami na hadice s vnitřním průměrem 32 mm 

Propojovací díly filtrace s 
bazénem jsou obsahem balení, 

není potřeba nic dokupovat. 

Samostatně koupená KARTUŠOVÁ filtrace INTEX s hadicemi o vnitřním průměru 32 mm + samostatně koupený bazén INTEX se stěnovými 
průchodkami na hadice s vnitřním průměrem 38 mm 

Je potřeba dokoupit 1x 26004 + 
2x 10849 

Samostatně koupená KARTUŠOVÁ filtrace INTEX s hadicemi o vnitřním průměru 38 mm + samostatně koupený bazén INTEX se stěnovými 
průchodkami na hadice s vnitřním průměrem 32 mm 

Je potřeba dokoupit 25023 

Samostatně koupená KARTUŠOVÁ filtrace INTEX s hadicemi o vnitřním průměru 38 mm a PRŮTOKEM V SYSTÉMU 4 až 7,2 m3/hod 
(1050-1900 gallons/hour) + samostatně koupený bazén INTEX se stěnovými průchodkami na hadice s vnitřním průměrem 38 mm 

 Je potřeba dokoupit 26004 

Samostatně koupená KARTUŠOVÁ filtrace INTEX s hadicemi o vnitřním průměru 38 mm a PRŮTOKEM V SYSTÉMU 7,2 až 9,2 m3/hod (= 
1900-2450 gallons/hour) + samostatně koupený bazén INTEX se stěnovými průchodkami na hadice s vnitřním průměrem 38 mm 

Je potřeba dokoupit 26005 

Samostatně koupená PÍSKOVÁ filtrace INTEX s hadicemi o vnitřním průměru 32 mm + samostatně koupený bazén INTEX se stěnovými 
průchodkami na hadice s vnitřním průměrem 32 mm 

Propojovací díly filtrace s 
bazénem jsou obsahem balení, 

není potřeba nic dokupovat. 

Samostatně koupená PÍSKOVÁ filtrace INTEX s hadicemi o vnitřním průměru 32 mm + samostatně koupený bazén INTEX se stěnovými 
průchodkami na hadice s vnitřním průměrem 38 mm 

Je potřeba dokoupit 1x 26004 + 
2x 10849 

Samostatně koupená PÍSKOVÁ filtrace INTEX s hadicemi o vnitřním průměru 38 mm + samostatně koupený bazén INTEX se stěnovými 
průchodkami na hadice s vnitřním průměrem 32 mm 

 Je potřeba dokoupit 25023 

Samostatně koupená PÍSKOVÁ filtrace INTEX s hadicemi o vnitřním průměru 38 mm a PRŮTOKEM V SYSTÉMU 4 až 7,2 m3/hod (= 1050-
1900 gallons/hour) + samostatně koupený bazén INTEX se stěnovými průchodkami na hadice s vnitřním průměrem 38 mm 

Je potřeba dokoupit 26004 

Samostatně koupená PÍSKOVÁ filtrace INTEX s hadicemi o vnitřním průměru 38 mm a PRŮTOKEM V SYSTÉMU 7,2 až 9,2 m3/hod (= 
1900-2450 gallons/hour) + samostatně koupený bazén INTEX se stěnovými průchodkami na hadice s vnitřním průměrem 38 mm 

Je potřeba dokoupit 26005 



PŘEHLED PROPOJOVACÍCH DÍLŮ 
 

INTEX 25023 = 12353 (1KS) + 10722 (2KS) + 11070 (1KS) + 12197 (1KS) 

 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 

INTEX 26004 = 10747 (2KS) + 11236 (1KS) + 12354 (1KS) 

 
                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



INTEX 26005 = 10747 (2KS) + 11236 (1KS) + 12355 (1KS) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            Hadicový adaptér č. 10849 
(zvaný adaptér A) 
Pokud máte bazén INTEX se vstupy na hadice 
s vnitřním průměrem 38 mm nebo jiné 
příslušenství INTEX s hadicemi s vnitřním 
průměrem 38 mm a potřebujete je propojit   
s hadicí INTEX s vnitřním průměrem 32 mm, 
použijte tento adaptér A (č. 10849). 

 Hadicový adaptér č. 10722  
(zvaný Adaptér B)     
Pokud máte bazén INTEX se vstupy na 
hadice s vnitřním průměrem 32 mm nebo 
jiné příslušenství INTEX s hadicemi 
s vnitřním průměrem 32 mm a potřebujete 
je propojit s hadicí INTEX s vnitřním 
průměrem 38 mm, použijte tento adaptér B 

(č. 10722). 

 
 

SKIMMER 
 

Balení skimmeru Deluxe obsahuje 

hadicový adaptér 11238A, který lze 

našroubovat jak na bazénové průchodky 
na hadice 32 mm, tak 38 mm. Adaptér 
11238A našroubujte na sací otvor 
v bazénu, aby byla voda odváděna přes 
skimmer do filtrace.          

U bazénů INTEX na hadice s vnitřním 
průměrem 32 mm odšroubujte sítko na 
sacím otvoru (oranžová šipka) a 
hadicový adaptér 11238A našroubujte 
na průchodku (zelená šipka). 

 

 
U bazénů INTEX s vnitřním průměrem 
hadic 38 mm odšroubujte sítko na sacím 
otvoru (oranžová šipka) a místo sítka 
našroubujte adaptér 11238A, a to na užší 
závit (zelená šipka).                                                                                                                                                                                                                                               


